
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Balga 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Mapování povodňových rizik ve vybrané obci 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce obsahuje dvě hlavní části. Závěrem teoretické části autor 

definuje cíle a to: „mapování rizik a ohrožených aktiv při záplavách ve vybrané obci, 

vytvoření a porovnání mapy hrozby, zranitelnosti a rizika při vybraných N-letých povodních, 

grafické zobrazení evakuačních tras a středisek, vytvoření evakuační příručky pro obyvatele a 

navržení protipovodňových opatření“. Teoretická část volí vhodně základní oblasti nutné 

k mapování povodňových rizik, evakuaci a práce s GIS nástroji. V praktické části autor 

postupně naplňuje stanovené cíle. K realizaci mapování rizik nemám zásadnějších 

připomínek. Určitý nedostatek vnímám v naplnění druhého cíle a to tvorby evakuační 

příručky, která je obsahem desáté kapitoly. Vnímám zde potenciál k dalšímu rozpracování do 

přijatelnější podoby v podobě příručky pro obyvatelstvo. I přes zmíněnou výtku hodnotím 

předloženou práci kladně, vyzdvihuji především aktivitu studenta při spolupráci s obcí 

Bílovice a praktické zaměření výstupu práce. Z pohledu formální a jazykové stránky práce  

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

vykazuje určité nedostatky (např. řádkování u seznamu zdrojů je nejednotné), tyto však 

významněji neovlivňují kvalitu práce. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím jako velmi 

dobrou. 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Posouzen – není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B – Velmi dobře... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…6. 6. 2019………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


